2

[image: ]
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ПЕРВОУРАЛЬСК
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	19.05.2025
	№
	1344

г. Первоуральск

	[bookmark: _GoBack]Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Выдача разрешения на вступление в брак лицам, достигшим шестнадцатилетнего возраста»

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», в соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 16 мая 2011 года № 373 «О разработке и утверждении административных регламентов исполнения государственных услуг», руководствуясь Уставом муниципального округа Первоуральск, утвержденным решением Первоуральского городского Совета от 23 июня 2005 года № 94», Администрация муниципального округа Первоуральск

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить Административный регламент по предоставлению муниципальной услуги «Выдача разрешения на вступление в брак лицам, достигшим шестнадцатилетнего возраста» (прилагается).
2. Признать утратившим силу постановление Администрации городского округа Первоуральск от 06 февраль 2020 года № 211 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Выдача разрешения на вступление в брак лицам, достигшим шестнадцатилетнего возраста» в новой редакции».
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
4. Опубликовать настоящее постановление в газете «Вечерний Первоуральск», разместить на официальном сайте муниципального округа Первоуральск.
5. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя  Главы муниципального округа Первоуральск по управлению социальной сферой
О.В. Березину.

Глава муниципального округа Первоуральск			 	                    И.В. Кабец

image1.png